研究科教授会議事概要

日時：令和７年１１月２１日（金）13:57～14:40
場所：農学研究科大会議室
出席者：61人

【審議事項】

【報告事項】

［1］研究科長報告
1

2

3 兼業従事一覧について

4 光熱水量について
5 外部資金の受け入れについて
6 賞等の受賞について
7 外国人招へい研究者の受入れについて (回収2)
8 英文校閲費及び論文投稿費の補助について
9 教員サバティカル研修の申請について (回収3)
10 第7回シンダイシンポ2025の開催について

1～10について報告した。

［2］その他
1

4 建物暗証番号の変更について

建物暗証番号の変更について報告があった。

5 ロータリーのイルミネーションについて

ロータリーのイルミネーションについて報告があった。

2025年度中国公費派遣留学生受入れプログラムについて報告があった。

2 学術研究推進委員会からの報告について

学術研究推進委員会からの報告について報告があった。

3 教員忘年会と新年交歓会の開催について

教員忘年会と新年交歓会の開催について報告があった。

海外渡航について

2025年度中国公費派遣留学生受入れプログラムについて

人事教授会について

6 農学研究科における国際推進室の設置について

審議の結果，原案のとおり承認した。

4 食資源教育研究センター長候補者選考選挙管理委員会の設置について

審議の結果，原案のとおり承認した。

5 食資源教育研究センター長候補者選考選挙権者会議の日時及び場所について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2 令和8年度農学研究科博士課程前期課程第2次一般選抜入学試験実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

3 大学院入試情報の開示方針について

審議の結果，原案のとおり承認した。

1 研究指導の委託について

審議の結果，原案のとおり承認した。